焦工文﹝2020﹞62号
焦作市总工会关于报名参加2020年工会

会员绿色出行补贴活动的通知

各区总工会、城乡一体化示范区工会、各产业工会、市属各基层工会：
市总工会自2017年开展“绿色出行”补贴活动以来，受到广大工会会员的欢迎，在倡导绿色出行、助力“蓝天保卫战”等方面发挥了积极作用。由于活动结算方式过程繁杂，补贴款发放环节多、易出错，参与者缺乏直观感受，加之公交集团“焦作行”APP升级为“此行”，同时，为了将省总提出的“五大行动”“十件实事”落到实处，给全市广大工会会员提供更加精准便捷的服务，使工会会员更加直观感受“绿色出行”补贴活动带来的优惠，进一步增加工会会员的获得感，市总工会决定将“绿色出行”补贴活动进行流程优化，需要广大会员重新报名。现将“绿色出行”活动重新报名通知如下：

一、重新报名时间

2020年绿色出行补贴活动重新报名时间：2020年7月15日起,8月14日止（在报名期间，原补贴活动正常运行，9月1日起实行新的活动方式）。

二、报名流程

1、各区总工会、城乡一体化示范区工会、各产业工会、市属各基层工会将本辖区（系统）已有工会会员卡的职工姓名、身份证号、工会会员卡卡号、手机号纸质版，盖章后报市总工会财贸工会，电子版以Excel形式发送至市总工会财贸工会邮箱（格式见附件），这次报名市总工会只对单位，不对个人。
未办理工会会员卡的单位请及时到市总基层综合工作部录入会员信息，然后到市总帮扶中心办理工会会员卡，办理成功后，参照上述流程进行报名。

2、会员手机下载“此行”APP。

3、各单位报名信息经市总工会审核确认后，工会会员“此行”APP电子公交卡右上角显示“焦作工会会员”字样，即表示注册成功。

4、会员使用“此行”APP刷码乘车，直接享受每次刷卡0.4元优惠（“焦作行”APP不再享受优惠）。

三、工作措施

（一）积极宣传动员。各级工会要充分利用自有资源、积极协调外部媒体开展宣传，深入动员公共交通覆盖范围内的工会会员重新报名。

（二）密切沟通协作。工会会员绿色出行补贴活动重新报名，由于时间紧，单位多、任务重，要求此项工作必须严谨，确保数据准确。因各单位把关不严，信息录入不准确，不及时，造成会员不能注册的，由各单位负责，市总工会不负责校对更改解释工作。请各有关部门和单位要主动承担各自职责，积极配合协作解决工作中的问题，推动绿色出行补贴工作顺利开展。
 （三）活动联系方式。
市总帮扶中心联系电话：0391-2900999
市总财贸工会联系电话：0391-3999923

市总基层工作部联系电话：0391-3999921

市总财贸工会联系邮箱：jzscmgh@126.com
焦作市总工会

2020年7月13日